
UCHWAŁA NR II.3.2024 
RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Białośliwie. 

Na podstawie   podstawie art. 21 ust. 1 w związku z art. 18a ust. 1, art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2024 r. poz. 609) i § 14 Statutu Gminy Białośliwie  (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2018 r. poz. 8407) Rada Gminy Białośliwie uchwala, co następuje : 

§ 1. Powołuje się następujące stałe Komisje Rady Gminy Białośliwie w składach podanych poniżej: 

1. Komisję Rewizyjną w składzie osobowym: 

1. Brągiel Krystyna 

2. Rożniatowska-Gwizdowska Teresa 

3. Strojek Piotr 

4. Ryś Rafał 

5. Furman Tomasz 

2. Komisję Inicjatyw, Planowania i Finansów w składzie osobowym: 

1. Wolny Ryszard 

2. Kabatek Mateusz 

3. Tatera Dawid 

4. Rybak Agnieszka 

5. Szweda Rafał 

3. Komisje Spraw Społecznych i Gospodarczych w składzie osobowym: 

1. Kozak Maria 

2. Suska Joanna 

3. Betański Janusz 

4. Sonnenberg Krzysztof 

5. Burzyński Mirosław 

4. Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w liczbie 4 członków, w składzie osobowym: 

1. Rybak Agnieszka 

2. Burzyński Mirosław 

3. Furman Tomasz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF5D23D-4E90-4640-949C-4035F618269A. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Tatera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF5D23D-4E90-4640-949C-4035F618269A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr II.3.2024 Rady Gminy Białośliwie z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie powołania stałych 
Komisji Rady Gminy Białośliwie. 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) rada gminy ze swego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań 
ustalając przedmiot działalności oraz skład osobowy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Dawid Tatera 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF5D23D-4E90-4640-949C-4035F618269A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.3.2024 RADY GMINY BIAŁOŚLIWIE z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


